

ESTADO DE SITUACIÓN AL 31 DE MARZO 2021

(Expresado en Nuevos Soles)

| DETALLE | Marzo - 2021 | |
|-----------------------------------------|----------------------|------------|
| ACTIVO | S/ | % |
| 1.- Disponible | 27,813,780 | 36 |
| 2.- Cartera de créditos (Neto) | 41,992,436 | 55 |
| 3.- Cuentas por cobrar (Neto) | 3,284,680 | 4 |
| 4.- Inversiones (Neto) | 594,817 | 1 |
| 5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto) | 2,514,000 | 3 |
| 6.- Otros activos | 165,320 | 0 |
| TOTAL ACTIVO | S/ 76,365,033 | 100 |
| PASIVO | S/ | % |
| 1.- Obligaciones con los asociados | 46,769,442 | 61 |
| 2.- Cuentas por pagar | 1,814,460 | 2 |
| 3.- Provisiones | 3,742,064 | 5 |
| 4.- Otros pasivos | 683,357 | 1 |
| TOTAL PASIVO | S/ 53,009,323 | 69 |
| PATRIMONIO | S/ | % |
| 5.- Capital Social | 15,381,537 | |
| 6.- Reservas | 7,536,423 | |
| 7.- Remanente ejercicio anterior | - | |
| 8.- Resultado del periodo | 437,750 | |
| PATRIMONIO | S/ 23,355,710 | 31 |
| TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO | S/ 76,365,033 | 100 |

ESTADO DE RESULTADOS

Del 01 al 31 de Marzo 2021

| DETALLE | S/ | % |
|-----------------------------------|------------------|------------|
| INGRESOS | 2,685,632 | 100 |
| Ingresos financieros | 2,685,632 | |
| GASTOS | 2,271,938 | 85 |
| Cargas financieras | 828,832 | 31 |
| Cargas de personal | 710,321 | 26 |
| Serv. Domic. de Terceros | 241,086 | 9 |
| Tributos | 19,081 | 1 |
| Cargas Asociativas | 3,191 | - |
| Gastos de Dirigentes | 41,214 | 2 |
| Provisión de Cartera | 368,733 | 14 |
| Provisiones del Ejercicio | 59,480 | 2 |
| MÁS / MENOS | | |
| Ingresos / Gastos extraordinarios | 24,056 | |
| Impuestos a la renta | - | |
| RESULTADOS AL 31/03/2021 | 437,750 | 16 |